singulari, ualato ad hoc, ut nonius excellere  
 possit, et nullas istarum regularium, et  
 successorum illorum seu Annos viginti  
 terminos incidere possit signamina de  
 Lore, aut Lira in adco nemore uirato  
 sub sig<sup>o</sup> suo bona literarum quinque pro  
 quolibet ligno de Lore, et bice applicanda  
 pro dimidia decena anni Gregorini, et  
 pro alia dimidia Illustrissimo Dominio  
 Veneto, et finito tempore terminum viginti,  
 quod quilibet eorum sui receptitatem  
 habent conueniendi donos seu alia  
 edificia urbana, cum heredi, et autho-  
 ritate regalia, seu maiori parte illius,  
 possit pro usu suo tantum dimittatur  
 edictis incidere signamina pro illa uice  
 et sic de signat<sup>o</sup> que, omnia dicta  
 homines, et regulares et quilibet eorum  
 per se, et successores suos attendere  
 promittunt, sub pena decationum quin-  
 quaginta, et sub uicibus tributarum, obli-  
 gatione omnium suorum serorum heredu-  
 et futurorum, ad seipsum. Laus Deo.

Ego Franciscus Crace talis Potestarius sic  
 scriptus a Paulo de i' cori. In presentibus  
 instrumentum et protoco. quodam  
 8. die mensis Januarii. Anni exemplum die  
 7. mensis Januarii 1551.

Faccio